

حوادث

رد شدن در کنکور،
بهاه جاعل پزشک نما شد



رئیس پلیس آگاهی شرق استان تهران از دستگیری جاعل کارت‌های نظامی و پزشکی خبر داد.
به گزارش ایستگاه کمانکش در تشریح این خبر گفت: به دنبال دستگیری فردی به هویت «م» ملیس به لباس نظامی به اتهام جعل عناوین مختلف و ارجاع پرونده به این پلیس، بلافاصله تیمی از مأموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با بازبینی پرونده و ضمن هماهنگی مراجع قضایی محل سکونت متهم را مورد بازرسی قرار داده که در این ارتباط تعدادی کارت و مهر مجعول با عناوین مانند حفاظت اطلاعات ارتش، پزشک هسته ای، متخصص قلب، ایسب پزشکی و درجات نظامی، مدارک جعلی در خصوص مناصب پزشکی، لوازم اولیه جراحی و لوح‌های تقدیر مجعول منتصب به وزارت علوم کشف شد.
وی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌ها در مواجهه با ادله و مستندات پلیس لب به اعتراف گشود و اظهار داشت که پس از رد شدن در کنکور سراسری با توجه به فشارهای روانی اطرافیان، با تهیه لباس نظامی اعلام می‌دارد که در مقطع دکتری دانشگاهی مربوط به این سازمان‌ها قبول شده است و با نصب درجات افسری و تهیه کتب تخصصی پزشکی، خود را پزشک متخصص قلب معرفی و در این خصوص مهر نظام پزشکی، نسخه‌های خام و کارت‌های جعلی تهیه و مدتی نیز به عنوان مربی با جعل عنوان دکتر در یکی از ادارات غیردولتی مشغول به تدریس بوده است.
کمانکش با اشاره به آسیب‌شناسی علت وقوع این جرم گفت: در بررسی وضعیت شخصی متهم بی‌توجهی به دانسته‌های علمی و استعداد سرشار وی برای مطالعات کتب پزشکی و با توجه به محتویات پرونده و عدم شناسایی شاکلی خصوصی در مورد جرائم همچون کلاهبرداری و... می‌توان در دو بعد اجتماع و خانواده مورد بررسی قرار داد چرا که چنین استعدادی بجای شکوفایی و درخشش در سطوح مختلف و هدایت در مسیر درست به راه ناصواب سوق داده شده است.

شرکت‌های کاغذی، دامی برای
کلاهبرداری



معاون نیروی انتظامی ایلام به همدار
به خانواده‌ها گفت: افسردگی فرصت طلب و سودجو تحت عنوان شرکت‌های خدماتی، تجاری و کاریابی بدون داشتن مجوز فعالیت، از حسن اعتماد مردم سوءاستفاده کرده و نسبت به نابودی سرمایه‌های خانواده‌ها اقدام می‌کنند.
محمدرضا نظری در گفت‌وگو با ایستگاه منطقه ایلام، اظهار کرد: این افراد با تبلیغات گسترده و دادن وعده‌های واهی، جعل اسناد، اغفال جوانان و نوجوانان، تشکیل باندهای فساد و فحشا و فروش اجناس تقلبی از مردم کلاهبرداری می‌کنند.



دو کلاهبردار که با تأسیس شرکت جعلی اقدام به خرید محصولات کشاورزی روستاییان می‌کردند، توسط پلیس آگاهی شهرستان اندیمشک خوزستان شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین فرماندهی انتظامی استان خوزستان با اعلام این خبر گفت: در پی شکایت شرکت تعاونی روستایی شهرستان اندیمشک مبنی بر کلاهبرداری توسط افرادی از این شرکت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

سرهنگ «سید محمد صالحی» اظهار داشت: کارآگاهان پلیس با آغاز تحقیقات خود و بررسی مدارک موجود دریافتند دو متهم با تأسیس شرکت جعلی با کلاهبرداری اقدام به خرید محصولات کشاورزی روستاییان از شرکت مذکور نموده‌اند. مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و اقدامات

پلیس آگاهی اندیمشک خبر داد

کلاهبرداران از شرکت تعاونی
به دام افتادند

فنی هويت واقعی متهمان و آدرس محل اختفای آنها را در پایتخت شناسایی و با نیت قضایی، طی دو عملیات غافلگیرانه آن‌ها را دستگیر و جهت انجام تحقیقات به مقر پلیس آگاهی شهرستان اندیمشک انتقال دادند.

جانشین فرماندهی انتظامی خوزستان با اشاره به کلاهبرداری ۸۰ میلیارد ریالی متهمان از شرکت تعاونی روستایی، یادآور شد: متهمان دارای ۹ فقره سابقه کلاهبرداری از استان‌های مختلف کشور می‌باشند.

کارگردان قلبی در خرمشهر
دستگیر شد



رئیس دادگستری شهرستان خرمشهر از دستگیری یک کارگردان قلبی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری خرمشهر، نعمت‌اله روشن روان افزود: متهم که ادعا می‌کرد یک کارگردان بین‌المللی است، با جعل نامه و گواهی از سازمان‌های رسمی، اقدام به کلاهبرداری و جلب اعتماد قربانیان خود می‌کرد.
وی اظهار کرد: متهم پس از دریافت مبالغی و اخذ تست بازرگری، به آنان وعده بازرگری و استخدام می‌داد، روشن روان افزود: پس از دستگیری و اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات در دادرسی عمومی و انقلاب خرمشهر، پرونده به شعبه ۱۰۲ جزایی خرمشهر ارجاع گردید.

بالاتر دولت جدید چه زمانی بخشنامه استخدامی فرزندان شهدا و ایثارگران را اجرا خواهد کرد تا ما هم از این بلا تکلیفی راحت بشویم؟ لطفاً از دولت مردان پیگیری کنید.
خواننده گرامی:

بر اساس قانون ۲۵ درصد سهمیه‌های استخدامی دولتی به فرزندان شهدا و ایثارگران اختصاص دارد. اما متأسفانه به دلیل آنکه مدتی است فرایند استخدامی دولتی تعلیق شده وضعیت استخدامی این افراد نیز نا مشخص است.

لطفاً به گوش مسئولین برسانید ۲۲ ماه از آزمون استخدامی خرداد و ۱۳ ماه از آزمون استخدامی اسفند ماه سال ۹۱ استاندارد خوزستان می‌گذرد و تاکنون از نتایج خبری نیست؟ دیگر خسته شدیم!
خواننده عزیز:

بر اساس خبری که در شماره گذشته بازارکار به نقل از جانشین معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری منتشر شده است فرایند استخدام آغاز شده است.

فارغ‌التحصیلان علوم انسانی چه کار باید کنند؟ از جدول تحصیل دانشگاهی رشته‌های علوم انسانی را حذف کنید!

ما به امید استخدام در سال جدید بودیم! ۸ سال دیگر جوان‌ها ۴۰ سالشان شده است. برای رشته روانشناسی بهزیستی آزمون استخدامی برگزار کردند که بعد لغوش کردند!
خواننده محترم:

بر اساس اعلام معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری، استخدام دولتی در سال ۹۳ امکان‌پذیر است، اما شما نباید خود را به استخدام‌های دولتی محدود کنید.

چرا از رشته‌های کشاورزی حرفی نمی‌زنید؟ مگر بنده کارشناس ارشد مهندسی خاک هستم با معدل ۱۸ دانشگاه دولتی و شاگرد اول ورودی خود می‌باشم. تاکی دنبال کار بگردیم؟

کارکنان شورای حل اختلاف زحمات زیادی می‌کنند اما حقوق و مزایای کمی دریافت می‌کنند خواهشاً در مورد استخدامی کارکنان شورای حل اختلاف از قوه قضائیه خبر تهیه کنید.
خواننده عزیز:

همان‌گونه که در شماره‌های گذشته بازارکار اشاره شده است قوه قضائیه خبر از بیمه این کارکنان داده است.

لطفاً به وزیر بهداشت بگویید پزشکان عمومی که مدت ۹ سال است در مناطق روستایی و محروم کشور به عنوان پزشک خانواده روستایی با عنوان مسئول مراکز بهداشتی درمانی مشغول خدمت هستند و از امکان کار در مطب و بخش خصوصی هم محروم هستند تا چه زمان باید تحت عنوان خرید خدمت با آن‌ها قراردادهای نهایی یک ساله بسته شود؟

پزشک عمومی از استان مازندران

در مورد کسانی که کارت معافیت پزشکی دارند اینکه قبلاً یک مشکلی داشته و کاملاً برطرف شده و در بعضی استخدام‌ها مانع ایجاد می‌کنند. از مسوولان خواهش می‌کنم در این مورد رسیدگی کنند. اینسکه در آزمون‌های استخدامی کارت معافیت پزشکی را مانع ایجاد نکنند.

به چه مشاغلی سخت و زیان آور گفته می‌شود؟
خواننده گرامی:

بر اساس قانون کارهای سخت و زیان آور، کارهایی است که در آن‌ها عوامل فیزیکی، شیمیایی، مکانیکی و بیولوژیکی محیط کار، غیر استاندارد بوده و در اثر اشتغال کارگر تشیی به مراتب بالاتر از ظرفیت‌های طبیعی (جسمی و روانی) در وی ایجاد گردد که نتیجه آن بیماری شغلی و عوارض ناشی از آن بوده و بتوان با به کارگیری تمهیدات فنی، مهندسی، بهداشتی و ایمنی و غیره، صفت سخت و زیان آور بودن را از آن مشاغل کاهش یا حذف نمود.

آموزش و پرورش

چشم هزاران فارغ‌التحصیل بیکار به درهای بسته اداره آموزش و پرورش است! آقای وزیر درهای بسته آموزش و پرورش را به رویشان بازکنند آن هم نه فقط برای تربیت معلمی‌ها و دانشگاه فرهنگیان بلکه برای همه کسانی که رشته‌شان مرتبط با آموزش و پرورش است. این پیام را به گوش آقای وزیر برسانید دیگر بیشتر از این فارغ‌التحصیلان بیکار را پشت درهای بسته آموزش و پرورش منتظر نگذارند و لطفاً شرط سنی را هم لحاظ نکنند.

از عمری درس و دانشگاه آن هم با هزار سختی کس خراج تحصیل دانشگاه از دستان پینه بسته پدرم تأمین می‌شد، الان باید با ماهی دو بیست و هشتاد هزار تومان در یکی از مدارس غیر دولتی تدریس داشته باشم. آن هم با هزاران ناز و کرشمه و نوازش دانش آموزان که بماند، پنج شش سال است که خواهش و تمنا داریم که به فکر ما نیروهای آزاد هم باشید ولی ...

خواهشاً به عرض ریاست محترم سازمان مدارس غیرانتفاعی و وزیر محترم آموزش و پرورش برسانید به فکر آینده شغلی نیروهای آزاد این مدارس باشند. اکثراً هم بازنشستگی و سنوات ندارند و آینده‌شان مبهم است.

انتقادات، پیشنهادها و پرسش‌های

- خود را با راه‌های ارتباطی
- ذیل با ما در میان بگذارید:
- سیستم تلفن گویای بازار کار
- با شماره ۰۷۷۰۰۰۶۶۴
- سامانه پیامک بازار کار
- با شماره ۰۴۹۴۹۳۰۰۰
- پست الکترونیک بازار کار
- readers@bazarekar.ir

منابع مورد نیاز خود را در فروشگاه اینترنتی بازار کار پیدا کنید

آموزش‌های جامع استخدامی بانکها
کتاب: ۱۰۰
مبلغ: ۱۰۰/۰۰۰ ریال

آموزش‌های جامع استخدامی بانکها
کتاب: ۲۲۴
مبلغ: ۲۰۰/۰۰۰ ریال

آموزش‌های جامع استخدامی بانکها
کتاب: ۵۳۹
مبلغ: ۱۵۵/۰۰۰ ریال

آموزش‌های جامع استخدامی بانکها
کتاب: ۲۲۴
مبلغ: ۲۰۰/۰۰۰ ریال

ویژه آزمون استخدامی بانک صادرات
کتاب: ۱۰۱
مبلغ: ۹۹/۰۰۰ ریال

کتاب ویژه دندان پزشک
کتاب: ۳۹۱
مبلغ: ۱۵۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات عمومی استخدامی
کتاب: ۲۱۶
مبلغ: ۱۸۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات عمومی استخدامی
کتاب: ۲۴۱
مبلغ: ۸۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات عمومی استخدامی
کتاب: ۳۱۶
مبلغ: ۱۸۰/۰۰۰ ریال

اطلاعات عمومی استخدامی
کتاب: ۲۴۱
مبلغ: ۸۰/۰۰۰ ریال

کد	نام کتاب	مبلغ (ریال)
۱۴۱	مجموعه کتاب و طبقه‌بندی آزمون‌های کانون کارشناسان رسمی دادگستری	۱۰۵/۰۰۰
۲۳۳	کتابچه سوالات آزمون‌های استخدامی	۱۳۰/۰۰۰
۵۵۳	استخدامی رشته مهندسی عمران	۲۴۰/۰۰۰
۵۵۳	استخدامی رشته مکانیک	۱۹۰/۰۰۰
۳۸۸	دروس تخصصی استخدامی آموزش و پرورش	۱۶۰/۰۰۰
۱۰۰	آزمون‌های جامع بانکها	۱۰۰/۰۰۰
۳۹۱	۳۷ کتاب استخدامی بانک جامع آزمون‌های استخدامی	۸۵/۰۰۰
۵۴۰	نمونه آزمون‌های تخصصی و برگزار شده استخدامی سازمان امور مالیاتی کشور	۱۹۰/۰۰۰

برای دیدن و خرید کلبه کتاب‌ها به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
فروشگاه اینترنتی بازار کار
SHOP.BAZAREKAR.IR
مقاصبان می‌توانند همچنین برای خرید کتاب‌های مورد نیاز خود در تهران به آدرس نشریه مراجعه نمایند و یا در سراسر کشور سفارش خود را از طریق تلفن ۰۲۱-۶۶۹۲۲۵۲۵ (داخلی ۱۰۲ و ۱۰۱) اعلام نمایند.